
Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

université batna 2

كلية  التكنولوجيا
جامعة باتنة 2

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C
Master1 Master2

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

systèmes des télécommunications
Télécommunications

  N°162  du  14/02/2021
PV de délibération global

    ABDESSEMED Wala eddine1 202035005038 10.34 30 13.12 30 11.73 60 14.42 30 17.5 30 15.96 120 Admis(e) (session normale)60

    BENBRAHIM Lina sarra2 202035017798 10.62 30 9.46 11 10.04 60 10.45 30 17.0 30 13.73 120 Admis(e) (session normale)60

    BERRAHAL Rafik3 202035024180 10.22 30 10.81 30 10.52 60 11.16 30 16.5 30 13.83 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUCHETIT Ayoub4 202035005734 9.79 18 10.21 30 10.0 60 11.54 30 16.5 30 14.02 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUNOUARA Aymen5 202035023570 10.0 30 10.0 30 10.0 60 11.18 30 16.0 30 13.59 120 Admis(e) (session normale)60

    CHENAFI Belkacem amine6 202035007179 10.43 30 11.11 30 10.77 60 11.39 30 16.0 30 13.7 120 Admis(e) (session normale)60

    CHENNA Anfel7 202035001480 10.54 30 11.05 30 10.8 60 11.25 30 16.5 30 13.88 120 Admis(e) (session normale)60

    DJOUZA Youcef8 2292364845 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.0 30 16.75 30 13.38 120 Admis(e) (session normale)60

    DOUAK Fatine9 202035009913 10.19 30 10.22 30 10.21 60 10.98 30 16.5 30 13.74 120 Admis(e) (session normale)60

    FADEL Amira10 202035011781 10.21 30 10.2 30 10.21 60 11.07 30 16.5 30 13.79 120 Admis(e) (session normale)60

    GOURDACHE Soundous11 202035005130 9.51 20 10.49 30 10.0 60 10.38 30 16.5 30 13.44 120 Admis(e) (session normale)60

    HASROUMI Ala eddine12 202035002056 10.49 30 10.55 30 10.52 60 10.6 30 16.75 30 13.68 120 Admis(e) (session normale)60

    LAKHDAR Chaima13 202035002740 11.43 30 10.91 30 11.17 60 12.62 30 16.5 30 14.56 120 Admis(e) (session normale)60

    LOUNIS Lamis14 202035009931 10.19 30 9.82 26 10.01 60 10.23 30 16.0 30 13.12 120 Admis(e) (session normale)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 3Le: 30-06-2025
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 30

22/7

1
0

Taux de réussite: 96.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 03,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

université batna 2

كلية  التكنولوجيا
جامعة باتنة 2

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C
Master1 Master2

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

systèmes des télécommunications
Télécommunications

  N°162  du  14/02/2021
PV de délibération global

    MERABTI Khalida15 202035004231 16.39 30 17.71 30 17.05 60 16.29 30 17.0 30 16.65 120 Admis(e) (session normale)60

    NASRI Rayene16 202035002831 10.92 30 11.31 30 11.12 60 11.95 30 16.5 30 14.23 120 Admis(e) (session normale)60

    NOURI Oussama17 202039061647 10.15 30 9.85 20 10.0 60 10.8 30 15.5 30 13.15 120 Admis(e) (session normale)60

    RAHMOUN Ikram18 202035010599 10.97 30 12.08 30 11.53 60 12.34 30 17.0 30 14.67 120 Admis(e) (session normale)60

    RASSOUL Waeil19 202035012817 10.24 30 9.76 16 10.0 60 11.88 30 16.0 30 13.94 120 Admis(e) (session normale)60

    SAOULI  Mohamed raid
islem20 202035004768 11.32 30 9.4 15 10.36 60 11.09 30 17.0 30 14.05 120 Admis(e) (session normale)60

    TERCHI Hanadi21 202035010040 9.99 21 10.01 30 10.0 60 10.66 30 16.0 30 13.33 120 Admis(e) (session normale)60

    ZEROUAL Nour el islam22 202035010130 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.56 30 15.5 30 13.03 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUKERCHA Khadidja23 202035001594 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.59 30 17.0 30 13.8 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KADRI Abdelillah24 191935002093 10.5 30 9.85 16 10.18 60 10.61 30 17.0 30 13.81 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    LAKHDAR Nedjmeddine25 2298465419 10.31 30 10.09 30 10.2 60 10.3 30 16.0 30 13.15 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    OULMI Islem26 202035004049 10.03 30 9.96 19 10.0 60 10.46 30 17.0 30 13.73 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    SABEGH Ikram27 202035012626 10.34 30 10.63 30 10.49 60 10.56 30 16.0 30 13.28 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    SADI Aya28 202035014986 9.88 26 10.12 30 10.0 60 10.63 30 16.0 30 13.32 120 Admis(e) (session rattrapage)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 3Le: 30-06-2025
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 30

22/7

1
0

Taux de réussite: 96.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 03,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

université batna 2

كلية  التكنولوجيا
جامعة باتنة 2

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C
Master1 Master2

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

systèmes des télécommunications
Télécommunications

  N°162  du  14/02/2021
PV de délibération global

    SOLTANI Chaima29 202035017728 10.07 30 9.93 23 10.0 60 10.36 30 17.0 30 13.68 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BENSAADI Yaakoub30 161635021465 9.07 16 10.93 30 10.0 60 7.65 12 0.0 00 3.83 72 Ajourné(e)12

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 3Le: 30-06-2025
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 30

22/7

1
0

Taux de réussite: 96.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 03,00



Département d'Electronique
Faculté de Technologie
université batna 2
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة باتنة 2

كلية  التكنولوجيا
   قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 3  -  2024/2025 (Session :Rattrapage)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: systèmes des télécommunications
Niveau:

Filière: Télécommunications
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ABDESSEMED  WALA
EDDINE

202035005038  (N) 11.75 13.5 12.63 02 14.3 12.9 13.46 10 16.25 14.0 15.13 08 13.56 15.5 16.08 16.7 15.71 09 13.5 13.5 01 30 14.42

 2 -  BENBRAHIM  LINA SARRA 202035017798  (N) 3.25 11.5 7.38 01 6.7 11.6 9.64 06 4.23 10.8 7.52 04 13.18 14.0 12.16 15.1 13.91 09 15.0 15.0 01 30 10.45

 3 -  BENSAADI  YAAKOUB 161635021465  (R) 9.0 10.5 9.75 01 7.2 3.0 4.68 00 1.6 10.6 6.1 04 13.18 11.0 11.41 6.6 9.76 06 14.0 14.0 01 12 7.65

 4 -  BERRAHAL  RAFIK 202035024180  (N) 7.0 14.75 10.88 02 6.7 9.55 8.41 00 10.06 10.8 10.43 08 12.75 14.0 13.41 14.0 13.63 09 16.0 16.0 01 30 11.16

 5 -  BOUCHETIT  AYOUB 202035005734  (N) 4.75 12.0 8.38 01 6.2 11.5 9.38 06 14.51 11.2 12.86 08 12.75 14.0 13.41 15.0 14.03 09 11.0 11.0 01 30 11.54

 6 -  BOUKERCHA  KHADIDJA 202035001594  (R) 10.0 15.0 12.5 02 4.8 10.2 8.04 06 2.3 11.8 7.05 04 13.18 13.0 12.16 15.9 14.03 09 16.5 16.5 01 30 10.59

 7 -  BOUNOUARA  AYMEN 202035023570  (N) 5.5 5.75 5.63 00 10.8 10.7 10.74 10 10.06 10.8 10.43 08 12.18 15.5 13.16 14.5 13.97 09 13.5 13.5 01 30 11.18

 8 -  CHENAFI  Belkacem amine 202035007179  (N) 11.5 2.0 6.75 01 8.1 11.65 10.23 10 13.3 12.2 12.75 08 13.56 14.0 14.58 13.4 13.79 09 9.0 9.0 00 30 11.39

 9 -  CHENNA  ANFEL 202035001480  (N) 10.25 7.5 8.88 01 10.5 10.6 10.56 10 10.05 12.6 11.33 08 12.12 12.5 13.41 13.2 12.89 09 11.0 11.0 01 30 11.25

 10 -  DJOUZA  YOUCEF 2292364845  (N) 3.5 7.5 5.5 00 5.6 8.6 7.4 00 8.93 10.2 9.57 04 12.43 13.5 14.16 14.3 13.74 09 15.0 15.0 01 30 10.0

 11 -  DOUAK  FATINE 202035009913  (N) 9.0 3.0 6.0 00 10.05 10.45 10.29 10 10.05 12.0 11.03 08 13.68 14.5 13.58 13.7 13.83 09 10.0 10.0 01 30 10.98

 12 -  FADEL  AMIRA 202035011781  (N) 12.0 4.87 8.44 01 7.3 12.4 10.36 10 8.08 12.2 10.14 08 14.68 14.0 13.83 13.2 13.78 09 10.0 10.0 01 30 11.07

 13 -  GOURDACHE  Soundous 202035005130  (N) 7.0 5.5 6.25 00 6.1 8.65 7.63 00 8.81 11.4 10.11 08 14.68 15.5 13.5 14.6 14.58 09 12.5 12.5 01 30 10.38

 14 -  HASROUMI  Ala eddine 202035002056  (N) 1.25 10.0 5.63 01 6.1 11.6 9.4 06 8.05 11.2 9.63 04 14.68 13.0 13.5 15.9 14.6 09 10.5 10.5 01 30 10.6

 15 -  KADRI  ABDELILLAH 191935002093  (R) 5.75 15.5 10.63 02 9.5 8.4 8.84 00 5.0 10.0 7.5 04 13.62 15.5 13.83 14.5 14.39 09 13.0 13.0 01 30 10.61

 16 -  LAKHDAR  CHAIMA 202035002740  (N) 17.5 3.5 10.5 02 11.2 10.1 10.54 10 13.56 13.4 13.48 08 14.68 14.5 13.91 14.4 14.38 09 15.0 15.0 01 30 12.62

 17 -  LAKHDAR  Nedjmeddine 2298465419  (R) 5.75 9.0 7.38 00 7.9 7.3 7.54 00 8.61 10.8 9.71 04 15.87 14.5 14.5 13.0 14.17 09 13.0 13.0 01 30 10.3

 18 -  LOUNIS  LAMIS 202035009931  (N) 8.75 9.5 9.13 00 7.2 11.2 9.6 06 4.71 10.8 7.76 04 13.06 15.0 12.33 13.6 13.52 09 9.0 9.0 00 30 10.23

 19 -  MERABTI  KHALIDA 202035004231  (N) 17.25 19.0 18.13 02 16.4 15.0 15.56 10 17.25 15.3 16.28 08 15.87 16.0 16.16 15.1 15.65 09 19.5 19.5 01 30 16.29

 20 -  NASRI  RAYENE 202035002831  (N) 18.25 7.5 12.88 02 10.8 11.2 11.04 10 10.75 11.8 11.28 08 12.12 14.0 14.08 13.4 13.4 09 10.0 10.0 01 30 11.95

 21 -  NOURI  OUSSAMA 202039061647  (N) 3.0 11.0 7.0 01 11.4 10.1 10.62 10 8.25 10.2 9.23 04 13.18 12.5 11.75 14.6 13.33 09 13.0 13.0 01 30 10.8

 22 -  OULMI  ISLEM 202035004049  (R) 8.5 5.0 6.75 00 12.2 8.8 10.16 10 4.3 10.4 7.35 04 13.81 13.0 12.83 15.7 14.21 09 13.0 13.0 01 30 10.46

 23 -  RAHMOUN  IKRAM 202035010599  (N) 9.0 15.0 12.0 02 14.7 11.4 12.72 10 10.0 11.2 10.6 08 13.81 15.5 15.5 12.0 13.76 09 11.0 11.0 01 30 12.34

 24 -  RASSOUL  WAEIL 202035012817  (N) 14.25 4.0 9.13 01 8.2 12.4 10.72 10 7.68 11.6 9.64 04 13.31 13.5 12.16 17.8 14.91 09 17.0 17.0 01 30 11.88

 25 -  SABEGH  IKRAM 202035012626  (R) 5.25 11.5 8.38 01 11.2 8.05 9.31 04 5.88 10.4 8.14 04 13.31 11.0 13.0 15.4 13.62 09 15.5 15.5 01 30 10.56

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 30-06-202530 29 1



PV de délibération Semestre 3  -  2024/2025 (Session :Rattrapage)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: systèmes des télécommunications
Niveau:

Filière: Télécommunications
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 26 -  SADI  AYA 202035014986  (R) 12.25 14.5 13.38 02 10.2 9.8 9.96 04 2.95 10.4 6.68 04 13.62 14.0 13.25 15.8 14.49 09 5.0 5.0 00 30 10.63
 27 -  SAOULI   MOHAMED RAID
ISLEM

202035004768  (N) 4.25 14.0 9.13 01 7.0 11.55 9.73 06 5.0 11.4 8.2 04 13.31 15.5 12.83 16.1 14.77 09 15.0 15.0 01 30 11.09

 28 -  SOLTANI  CHAIMA 202035017728  (R) 15.25 7.0 11.13 02 12.9 8.0 9.96 04 1.7 13.2 7.45 04 13.81 14.0 13.0 12.2 13.04 09 9.0 9.0 00 30 10.36

 29 -  TERCHI  HANADI 202035010040  (N) 4.75 7.0 5.88 00 10.0 12.35 11.41 10 7.6 11.4 9.5 04 13.06 15.0 12.33 13.0 13.28 09 8.0 8.0 00 30 10.66
 30 -  ZEROUAL  NOUR EL ISLAM 202035010130  (N) 4.75 12.5 8.63 01 5.2 10.0 8.08 06 4.21 11.8 8.01 04 13.81 13.0 13.0 15.3 14.08 09 19.5 19.5 01 30 10.56
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 30-06-202530 29 1



Département d'Electronique
Faculté de Technologie
université batna 2
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة باتنة 2

كلية  التكنولوجيا
   قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 4  -  2024/2025 (Session :Rattrapage)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: systèmes des télécommunications
Niveau:

Filière: Télécommunications
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A000001M_

Projet de fin d'étude

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre

 1 -  ABDESSEMED  WALA
EDDINE

202035005038  (N) 17.5 17.5 30 30 17.5

 2 -  BENBRAHIM  LINA SARRA 202035017798  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 3 -  BENSAADI  YAAKOUB 161635021465  (N) 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  BERRAHAL  RAFIK 202035024180  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 5 -  BOUCHETIT  AYOUB 202035005734  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 6 -  BOUKERCHA  KHADIDJA 202035001594  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 7 -  BOUNOUARA  AYMEN 202035023570  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0

 8 -  CHENAFI  Belkacem amine 202035007179  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0

 9 -  CHENNA  ANFEL 202035001480  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 10 -  DJOUZA  YOUCEF 2292364845  (N) 16.75 16.75 30 30 16.75

 11 -  DOUAK  FATINE 202035009913  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 12 -  FADEL  AMIRA 202035011781  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 13 -  GOURDACHE  Soundous 202035005130  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 14 -  HASROUMI  Ala eddine 202035002056  (N) 16.75 16.75 30 30 16.75

 15 -  KADRI  ABDELILLAH 191935002093  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 16 -  LAKHDAR  CHAIMA 202035002740  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 17 -  LAKHDAR  Nedjmeddine 2298465419  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0

 18 -  LOUNIS  LAMIS 202035009931  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0

 19 -  MERABTI  KHALIDA 202035004231  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 20 -  NASRI  RAYENE 202035002831  (N) 16.5 16.5 30 30 16.5

 21 -  NOURI  OUSSAMA 202039061647  (N) 15.5 15.5 30 30 15.5

 22 -  OULMI  ISLEM 202035004049  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 23 -  RAHMOUN  IKRAM 202035010599  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 24 -  RASSOUL  WAEIL 202035012817  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0

 25 -  SABEGH  IKRAM 202035012626  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 30-06-202530 29 1



PV de délibération Semestre 4  -  2024/2025 (Session :Rattrapage)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: systèmes des télécommunications
Niveau:

Filière: Télécommunications
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A000001M_

Projet de fin d'étude

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre

 26 -  SADI  AYA 202035014986  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0
 27 -  SAOULI   MOHAMED RAID
ISLEM

202035004768  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 28 -  SOLTANI  CHAIMA 202035017728  (N) 17.0 17.0 30 30 17.0

 29 -  TERCHI  HANADI 202035010040  (N) 16.0 16.0 30 30 16.0
 30 -  ZEROUAL  NOUR EL ISLAM 202035010130  (N) 15.5 15.5 30 30 15.5

 2Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................
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